
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

1 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

 (dále též „Dodatek“), uzavřený dle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

 „občanský zákoník“) 

 

I. Smluvní strany 

Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková 
organizace 
 
Sídlo: 28. října 2173, 44001 Louny 

Zastoupeno: Mgr. Vlastimilem Lisse, ředitelem školy 

IČ: 49123866 

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“) 

a 

TUBEKO SPORT spol. s r.o.  
 
Sídlo: Na armádě 364, 270 62, Rynholec  
Statutární zástupce: Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček, jednatelé společnosti  
e-mail: tubeko@tubeko.cz  
telefon: 313 573 263 
IČO: 49825020 
DIČ: CZ49825020 
Bankovní spojení, č.ú.: KB a.s., 19-1819530207/0100 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Ivan Šretter – stavební část,  
 Václav Tuček – sport. povrchy 
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn.C, 32892 

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 

 

Preambule 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě změn v rozsahu veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Zkvalitnění infrastruktury výuky na ZŠ a MŠ Kpt. Otakara Jaroše Louny – výměna 

sportovního povrchu“ 

V průběhu provádění prací byl zjištěn jejich skutečný rozsah, který je uveden ve změnovém listu 

č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

mailto:tubeko@tubeko.cz


2 

 

Ujednání Smlouvy o dílo se mění v těchto odstavcích: 

 

VII. Cena za provedení díla     

1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy a dodatku je stanovena dohodou smluvních stran 

na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro 

veřejnou zakázku „Zkvalitnění infrastruktury výuky na ZŠ a MŠ Kpt. Otakara Jaroše Louny – 

výměna sportovního povrchu“ a Změnového listu č.1 zpracovaného na základě skutečně 

provedených prací . 

 

Cena dle Smlouvy o dílo: 

Cena bez DPH      1 710 020,- Kč 

 

Změnový list č. 1 

Cena bez DPH      - 217 477,55 Kč 

 

Cena za dílo dle dodatku č.1 

Cena bez DPH      1 492 542,45 Kč 

Výše DPH          313 433,92 Kč 

Cena včetně DPH      1 805 976,37 Kč 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými Smlouvu 
uzavřít, ledaže se na některou ze smluvních stran vztahuje povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

2. Osoba(y), podepisující dodatek o dílo za Zhotovitele, prohlašuje, že je (jsou) oprávněna(y) 
tento smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny 
předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany konstatují, že Dodatek byl vyhotoven v jednom originálu v elektronické 
podobě. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou a 
Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou a Dodatkem. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku a prohlašují, že si Dodatek přečetly, 
jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  



3 

 

6. Pro případ pochybností o doručení konkrétní písemnosti (např. odstoupení od smlouvy, 
vyúčtování smluvní pokuty nebo vzniklé škody) Zhotoviteli nebo v případě, že Zhotovitel doručení 
písemnosti zmaří nebo její přijetí odmítne, se sjednává, že písemnost bude považovaná za 
doručenou Zhotoviteli po odeslání (předání k poštovní přepravě) do oficiálního sídla Zhotovitele, 
a to bez ohledu na skutečnost, zda se bude Zhotovitel na této adrese zdržovat či nikoli, za 
podmínek stanovených § 573 občanského zákoníku („Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s 
využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však 
odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání“). Smluvní strany se dále 
dohodly, že pokud bude Objednatel doručovat Zhotoviteli písemnost sám a Zhotovitel písemnost 
nepřevezme nebo jakkoli zmaří její doručení, bude za den doručení písemnosti Zhotoviteli 
považován den, kdy písemnost bude vhozena do schránky Zhotovitele v místě sídla Zhotovitele 
nebo se jinak dostane do sféry vlivu Zhotovitele. Zhotoviteli lze také zasílat písemnosti datovou 
schránkou, má-li ji zřízenu. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený Dodatek byla uveden v evidenci smluv, 
vedené Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, 
číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. 
Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8. Nedílnou součást Dodatku tvoří jako přílohy Dodatku: 

Příloha č. 1: Změnový list č.1 

 
 

Objednatel  Zhotovitel 

Louny, dne ………………….   V Rynholci dne …………………………. 

 

 

……………………………………………………  ……………………………………………………. 

Základní škola a Mateřská škola Kpt.   TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Otakara Jaroše Louny, 28. Října 2173,  Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček 

Příspěvková organizace  jednatelé společnosti 

Mgr. Vlastimil Lisse, ředitel   

     


		2025-08-19T15:45:48+0200
	Mgr. Vlastimil Lisse


		2025-08-19T16:19:25+0200
	Ivan Šretter


		2025-08-19T16:19:43+0200
	Václav Tuček




